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Nemes Tamas LaszIo nemestomi89@gmail.com

Reizinger Hajnalka :m_.:m_xm._.mmNEmmﬂ@mam:.ooS 4

Rajkai Adam rajkaiadam93@gmail.com e

Litvai Gabor _=<mmmmcoq@m3m=.ooa

Geiger Adam geigeradam1219@gmail.com

Karolyi Péter K.peeti96@gmail.com — Pl
Szalai Maximilian Maxiprivat12@gmail.com S

Reizinger Orsolya oaﬁmwm@mam__.ooa
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Sarvari Nelli
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lala200104@gmail.com

Kerekes Daniel

kerekes217@gmail.com
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Czili Tamas czilit@gmail.com :

Szathmari Sandor szathmarisan@gmail.com et >

Timéar Bence cm:om.mamﬁ@mam__ .com

Bogar Mark coamﬂxoc@m:_m:.oo_d

Kollar Krisztian kollar001031 @gmail.com Y ! -
Szalai Balazs kulen87 @gmail.com Garle o Lo )
Nagy Bendegtiz nagybendi0331@gmail.com =~

Galovich Maté galovich16@gmail.com Lol TR
Juhasz Brigitta 03gitta05@gmail.com Ao Py
Juhasz Klaudia Klaudia juhasz00@gmail.com = /7 Lt |

Szalai Janka jnkszalai@gmail.com

Kelemen Kitti

Mészaros Menyhért Mor
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Gueth Veronika
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Fogaras David fogaras2@gmail.com Se=sTA
Lengyel Zséfia zsfia9861@gmail.com VOSCS, ¥
Kovécs Szaboics kovacsszabolcs107 @gmail.com Lpdlr G558

Sari Arpad

padre001@gmail.com

Gombos David

gombosdavid123@gmail.com

Remete Gergé

remetegergo3@gmail.com

Schmitzhofer Olivér

smici.oliver@gmail.com

Gyarmati Andras

andris011221 @gmail.com
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Berke Balazs Zsolt balazsberke99@gmail.com WGl ez~
Orosz Szonja Réka szonja.orosz@gmail.com ~ = e 2
Irmes Martina _._.SmmBmE:M@Em:.ooB TMrwe- | fontling,
Malachowsky Kornél B.xo_.zm_mm@mlamm_.oos Ln N
Galovich Maté mm_o<mozam®m3mm_.ooa CHANAL
Takécs Alexandra takacs.alexandra98@icloud.com . AN 0N
Kozak Gergé _Aonmxmmwmomm@mam:.oos el Cos A
Cseke Adam adamcseke? @gmail.com Al e
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Molnar Milan mmilan0305@freemail.hu
Varga Maté varga.mate03@freemail.hu .
Vargyas David davidvargyas1 441@gmail.com A lbitien Dot
Viola Akos violaakos23@gmail.com L g
Novak Andras Balint andras.andras2000@gmail.com
Radics Judit radicsjud@live.com K

Kovacs Krisztian

krisz1530@gmail.com

Valyi Nagy David

<m€.:mo<.am<_a@m~m.sc

Gerencsér Marina

gerencsermarina0123@gmail.com

Manrcisg

Korcz Miklés Maté

korcz.mi x_Om.Bmﬁm@mBm__.ocB

Poscher Zsolt

pzsolt2000@gmail.com

Szanyi Zséfia

movzm.mnm:ﬁ@mam__.ooa

egold jiase Ban,

Szabé Barnabas

cmi.w.\@o_oca.ooa
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Horvath Adam Balazs

adam.balazs8@gmail.com

Kovacs Adél Kovacsadelkaa@gmail.com T Outeo Aalg C
[Bognér Lehel lehel200@gmail.com

Kiraly Kornél xoﬂzm_a_.m_ub@.mam:.ooa

Pusztai Péter pusztai.peter94@gmail.com

Pintér Benedek _uzim&m:mamw@mBm:hoa

Vizkelety Gabor sN_Am_mEmmco..mm@m:._m:.ooB

Taské Réka taskoreka13@gmail.com

Kontor Karina

xmz:mmmmm@:og&_.s:

Im«m:mmNo Péter

petihari01@gmail.com

Kadlecsik Mark

kadlecsikmark@gmail.com

Huszar Fanni

matkafanni@gmail.com

Kis Bence Daniel

kisben999@gmail.com

Jambor Anna Eszter

Jamboranna2020@gmail.com

Ban Gergd bangergo1998@gmail.com [V Clo
Szabé Balazs szaba789@gmail.com I
Kerekes Daniel kerekes217@gmail.com

Torék Rébert torok.robi97@gmail.com

Magasi Botond boti.magasi61 1@gmail.com

Galantai Csaba galantai.csaba95@gmail.com

Kéka Adam koka.adam1@gmail.com Mo, , Rhornn
Tokai Tamas tomitokai2@gmail.com [
Farkas Déra *m_,xmmaoowm®m|3m=.83 ——— e,
Toth Adrian totyaa9@gmail.com
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